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

 

INTESTAZIONE CATASTALE intero compendio: 
 

• ….. “omissis” ….  nata a VICENZA (VI) il 21/01/1969  
C.F. : ….. “omissis” ….- Proprietà 1/1 coniugata in regime di separazione dei beni 
 

Compendio costituito da una sola unità immobiliare come di seguito distinta in 

 

CATASTO FABBRICATI: 

• foglio 24, particella 327, scheda catastale presente in atti 
indirizzo Corso Giuseppe Mazzini N. 157, scala -------, interno -------, piano S1-T-1,  
comune CITTADUCALE, categoria A/3, classe 2, consistenza 9,5 vani,  
superficie catastale 223 mq, rendita € 564,23 

 

Derivante da: ULTIMAZIONE DI FABBRICATO URBANO del 06/04/2009 Pratica n. RI0051778 in 

atti dal 06/04/2009 ULTIMAZIONE DI FABBRICATO URBANO (n. 2363.1/2009) 
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Parti comuni: nessuna   

 
Confini:  
Nord= Corso Mazzini;     Sud e Ovest= Fg. 24 P.lla 326;       Est= Fg. 24  P.lla 329 
 
Conformità catastale: 
 
Dal confronto dello stato dei luoghi, riscontrato in sede di sopralluogo, con la consistenza rap-
presentata nelle planimetrie agli atti del catasto, sono state riscontrate difformità riconducibili 
ad una diversa distribuzione di spazi interni in ciascuno dei tre livelli dell’abitazione. 
(difformità, tuttavia, non ritenute pregiudizievoli alla prosecuzione della procedura) 
 
Regolarizzabili mediante: Variazione catastale  
Descrizione della regolarizzazione : (VSI) "Variazione Spazi Interni" e corretta rappresentazione 
grafica,  da inoltrare in Catasto per il tramite della procedura  “DOCFA” :   
Spese per la regolarizzazione:  
€ 1.500,00 comprensive di onorari tecnici, oneri fiscali e tributi catastali 
 
 

 
 
2. DESCRIZIONE GENERALE: 

 
 

 
ABITAZIONE (Cat. A/3): 
Abitazione costituita da un intero edificio ad uso residenziale, “terra-tetto”, autonomo, indipenden-
te, senza spazi comuni con altre proprietà, ubicata all’inizio del corso principale nel centro storico 
del capoluogo del Comune di Cittaducale con ingresso ed affaccio principale (lato Nord) sul Corso 
Mazzini, civici n. 155 e 157. 
 
L’edificio, di remota edificazione (ante 1942), si compone di tre livelli, di cui due fuori terra ed un 
seminterrato, con copertura a tetto a falde inclinate, in continuità sul lato Est con altri edifici lungo 
Corso Mazzini, mentre i lati lato Sud  ed Ovest prospettano su spazi aperti.    
 
L’Edificio si articola in:  
 
PIANO  SEMINTERRATO     (Piano Primo sotto-strada): 
N. 2 vani ad uso cantina,  con disimpegno, ripostiglio e vano scala di accesso al piano superiore, per 
una superficie utile calpestabile complessiva di  mq. 66.20 ca. . 
  
 P.TERRA:   
Ingresso, Cucina, Soggiorno, Bagno e scala di accesso al piano superiore,  per una superficie utile 
calpestabile complessiva di  ca. mq. 67.98  
 
P.PRIMO:   
N. 3 camere e  WC, con scala di accesso al piano inferiore per  una superficie utile calpestabile com-
plessiva di  ca. mq. 64.31  
 
L’intera abitazione sviluppa, su tre livelli, una superficie utile calpestabile complessiva di  ca. mq. 
198.49   (tra superfici residenziali e non residenziali), corrispondente ad una superficie ragguagliata 
(omogeneizzata) di  ca. mq. 152.15 
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Caratteristiche zona: centro storico 
Area urbanistica: residenziale a traffico modesto con parcheggi scarsi. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

Compendio occupato dalla debitrice e dai propri familiari (considerato libero per la procedura) 
 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 

 
 

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 

 
 

 
 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 
    Nessuna.   

 
 

 
 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: 

   Nessuna.   
 
 

 
 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico: 

   Nessuno.   
 
 

 
 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 

   Nessuna.   
 

 
 

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